
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

FLS624 ELEŞTİREL DÜŞÜNME, 

DİL VE MANTIK

Dr. Öğr. Üyesi Svıtlana 

NESTEROVA COŞKUN

Öğretim Üyesi Ofisi
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FLS620 Siyaset Felsefesinde Özel 

Konular

FLS632 FELSEFE TARİHİNDE 

ÖZEL KONULAR I

Prof. Dr. Sedat YAZICI Doç. Dr. Ayşe Gül ÇIVGIN

221 No'lu Oda - Edebiyat Fak. 

Toplantı Salonu
Öğretim Üyesi Ofisi
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18:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

11:30

BARTIN ÜNİVERSİTESİ EDEBİYAT FAKÜLTESİ

HAFTALIK DERS PROGRAMI

2025-2026 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ

FELSEFE BÖLÜMÜ DOKTORA PROGRAMI

08:30

09:30

10:30


